[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2023 № 45
д. Борки
О   внесении    изменений    в    постановление от     08.10.2015    № 85
«О создании  Комиссии  по  противодействию коррупции
при Администрации Борковского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Борковского сельского поселения, Администрация Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           Внести изменения в Постановление администрации Борковского сельского поселения от 08.10.2015 № 85 «О создании Комиссии по противодействию коррупции при Администрации Борковского сельского поселения»,  утвердив новый состав комиссии по противодействию коррупции при Администрации Борковского сельского поселения:

Усова Светлана Анатольевна - Глава Борковского сельского поселения, председатель комиссии,

Палагута Анна Сергеевна – Заместитель Главы Администрации Борковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

Карпина Любовь Петровна –  служащий 1 категории Администрации Борковского сельского поселения, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Богданова Виктория Васильевна – член Общественного Совета  Борковского сельского поселения;

Гришина Наталья Вячеславовна -  директор МАОУ «Борковская средняя общеобразовательная школа»;

Кондакова Светлана Николаевна – главный специалист       Администрации Борковского сельского поселения;

Логинова Маргарита Юрьевна - депутат Совета депутатов Борковского сельского поселения.

 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании   «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. borkiadm.ru.
Глава Администрации
Борковского сельского поселения                                                        С А. Усова